
 

別府商工会議所 

理財・サービス業部会 

部会長 神保 吉之助 

 

 

理財・サービス業部会ミニセミナーの開催について 

 

 

平素より、本商工会議所運営並びに事業推進に対し、深いご理解とご支援を

賜り有り難く厚くお礼申しあげます。 

さて、本年度の部会事業につきまして、ミニセミナー開催のご案内を下記の

とおり致します。 

 ご多忙の中恐縮でございますが、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

［日 時］ 平成２９年８月２９日（火） １３時３０分～ 

 

［場 所］ 別府商工会議所 会議室 

 

［テーマ］ 事業承継～社長とその奥様に明かす承継の裏話 

 

[講 師]  ○神保 吉之助   

     ○大分県事業引継ぎ支援センター 統括責任者 山中俊弘 

 

[講 師]   市内商工業者 

 

恐れ入りますが、ご参加される方は８月２２日（火）までに、ＦＡＸにてお

知らせいただきますようお願い致します。 

 

お問い合わせは、理財・サービス業部会担当（井元、首藤）までご連絡下さ

い。ＴＥＬ：２５－３３１１ 

 
 

 別府商工会議所 理財・サービス業部会 行き 

（ＦＡＸ：２６－２２３２） 

 

平成２９年８月２９日（火）１３：３０～ 

第２回ミニセミナーについて（返信用） 

 

 

 

 

事業所名                                  


